3.5 VRP specialistui užregistruotų pacientų sąraše bus pažymėti jau atvykę ir paslaugos laukiantys pacientai. 

4 straipsnis. Sutarties kaina ir atsiskaitymas 
4.1 VRP įsipareigoja apmokėti SL šioje sutartyje nustatyta tvarka. Sutarties kaina 10890,00 Eur (Dešimt 

tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt Eur 00 ct) su PVM.  
4.2 VRP sumoka sutartą kainą per 30 kalendorinių dienų po prekių ir paslaugų perdavimo – priėmimo akto 

pasirašymo ir PVM sąskaitos faktūros pateikimo. PVM sąskaita faktūra pateikiama naudojantis 
informacine sistema „SABIS“. PVM sąskaitoje faktūroje, be kitų privalomų rekvizitų, privalo būti